PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении положения о порядке размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должности

руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Гулькевичский район, подведомственных

администрации муниципального образования

Гулькевичский район, и членов их семей на официальном

сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования

	отступ

[image: image1.png]

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря               2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Гулькевичский район, подведомственных администрации муниципального образования Гулькевичский район, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 21 июля 2015 г.               № 815 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Гулькевичский район, подведомственных администрации муниципального образования Гулькевичский район, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации».
3. Начальникам отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Гулькевичский район, являющихся юридическими лицами, принять аналогичные положения в отношении руководителей подведомственных муниципальных учреждений.
4. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Гришина Е.А.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от               3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Перевертайло Л.В.
6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	                           А.А. Шишикин